
UCHWAŁA  Nr 162/431/2010  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 24 czerwca 2010r. 
 
 
 

w sprawie rezerwy ogólnej. 
 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240  
z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w wysokości 25 000 zł dział 758 Różne 
rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy. 
 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 25 000 zł w dziale 750 Administracja 
publiczna, rozdział 75095 pozostała działalność w paragrafie 2710 – wydatki na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących. 
3. Zmian dokonuje się zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    .............................................. 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   .............................................. 

3. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   .............................................. 

4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu   ..............................................  

 
 

 


